
UCHWAŁA NR 108/IX/15
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Czernice Borowe.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2013r.,poz.594 z późn.zm.), Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Czernice Borowe – tekst jednolity, stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
277/XXVI/09m Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 30 grudnia 2009r.(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010r. Nr 18 , 
poz. 292 i Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013rr., poz.9732 ), wprowadza się następujące zmiany :

1. W § 5 ,w ust.2,pkt 6 skreśla się lit. d.

2. W § 14 skreśla się ust.3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Bartołd

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 stycznia 2016 r.

Poz. 422


		2016-01-14T14:21:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




